〇〇年〇月〇日

各位
○○○○株式会社
 商品企画部

スキンケア製品に関するアンケートのお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
さて、このたび弊社ではご好評をいただいておりますスキンケア製品に関するご意見を伺いたくアンケートを実施する運びとなりました。
つきましては、お手数ですが、同封のアンケート用紙の回答欄にご記入の上、〇月〇日（〇）までにご返送願いたく存じます。お答えいただいた全員に薄謝を差し上げます。
なお、ご回答の内容は、弊社企画部の参考資料以外には使用いたしません。ご協力いただいた皆様の個人情報が外部に出ることは一切ないことをお約束いします。
なにとぞ、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

本アンケートに関するお問い合わせ先
〇〇〇〇お客様相談係
TEL：00-0000-0000（月曜日～金曜日：10:00～17:00）
以上